
 

             Boleszkowice, dnia 06.03.2024 r. 

znak sprawy: OŚGN.271.2.2024 

 

Do wszystkich  Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

Nr OŚGN.ZP.271.2.2024  

 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚGN.ZP.271.2.2024 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury, o której mowa                   

w art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 t. j.), na zadanie pt.„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz                   

z lokalna oczyszczalnią ścieków w miejscowości Namyślin.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t. j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Dankom Daniel Błażkiewicz 

 Lisie Pole 52 

 74-506 Nawodna 

 

 

 

 



 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 

Wartość z oferty 
brutto 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 – 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres Rękojmi  

- 

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 

waga 40 % 

przyznana punktacja 

 

 

Łączna punktacja 

 

 

1. 

Mazur Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo 

Robót Inżynieryjnych 

Henryk Mazur  

Łozienica,                              

ul. Prosta 26                             

72-100 Goleniów 

 

 

9.190.560,00 zł 

 

 

48,61 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

88,61 pkt 

 

 

2. 

 

Hydro-Gaz Swarzędz 

Sp. z o.o., Sp.k.                      

ul. Kórnicka 166,         

62-020 Zalasewo 

 

 

13.826.646,60 zł 

 

 

32,31 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

72,31 pkt 



 

 

 

3. 

 

Dankom Daniel 

Błażkiewicz Lisie 

Pole 52, 74-506 

Nawodna 

 

 

7.446.508,00 zł 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt 

 

 

4. 

Zakład Robót 

Inżynieryjnych 

Produkcyjno 

Usługowo Handlowy 

Mieczysław 

Szczechowiak                      

ul. Konińska 28,               

62-045 Pniewy 

 

 

8.332.460,00 zł 

 

 

53,62 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

93,62 pkt 

 

5. 

 

ATA-TECHNIK                    
Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowo-
Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31, 
64-840 Budzyń 

 

 

18.993.074,35 zł  

 

23,52 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

40,00 pkt 

 

 

63,52 pkt 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Dankom Daniel Błażkiewicz Lisie Pole 52, 74-506 Nawodna, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych i opisanych w rozdziale  XIII 

SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2024-03-06T10:40:21+0100
	Marek Sebastian Czypar




